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Replay du CARD'Innov@ "Tutorat entre
pairs"
Un témoignage d’élève, un partage d’expériences et un petit

point sur le regard de la recherche ....

Descriptif :

Replay du CARD’Innov@ "Tutorat entre élèves-pairs"
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 Les témoins

Le point de vue d’une élève avec Lucile Baumann
Fanny RAMBEAU, Professeure des écoles à l’Ecole Duguesclin BRESSUIRE 

Laure COUSIN, Professeure des écoles à l’Ecole Jules Ferry ANGOULEME
Valérie PRIGENT, Coordinatrice Education Prioritaire Poitiers
Magali MICHONNEAU, Professeure d’EPS au College René Caillé MAUZE/MIGNON 

Laurent BARBEAU et Nicolas NIVAULT, Professeurs de Maths-Sciences au Lycée Professionnel Les Grippaux
PARTHENAY 

Vanessa FRAPPIER, Professeure d’EPS au LGT Haut Val de Sèvres SAINT MAIXENT 

 Le replay

Replay du CARD'Innov@ "Tutorat entre pairs" (MPEG4 de 97.3 Mo)

Replay du CARD’Innov@ "Tutorat entre pairs"

Podcast_CARD'Innov@_Tutorat entre pairs (MP3 de 56.1 Mo)

Podcast_CARD’Innov@_Tutorat entre pairs

 Des liens pour aller plus loin

Une publication du CSEN  : TUTORAT ENTRE PAIRS 

Lien vers les méta-analyses  de l’EEF 

Les résultats  de John HATTIE

Une Note sur le Tutorat  produite par IDEE 

Présentation de l’expérimentation IOTA 

Avertissement : ce document est la reprise au format pdf d'un article proposé sur l'espace pédagogique de l'académie de Poitiers.

1/2

https://ww2.ac-poitiers.fr/cardie/spip.php?article691
mailto:lucile2.baumann@orange.fr
mailto:Fanny.Rambeau@ac-poitiers.fr
http://sitesecoles.ac-poitiers.fr/bressuire-duguesclin/
mailto:Laure.Cousin@ac-poitiers.fr
mailto:Valerie.Prigent@ac-poitiers.fr
mailto:Magali.Michonneau@ac-poitiers.fr
https://etab.ac-poitiers.fr/coll-mauze/
mailto:Laurent.Barbeau@ac-poitiers.fr
mailto:Nicolas.Nivault@ac-poitiers.fr
https://www.lyceegrippeaux.fr/
mailto:Vanessa.Mautret@ac-poitiers.fr
https://www.lycee-hautvaldesevre.fr/
https://hebergement.ac-poitiers.fr/cardie/24-25/video/Replay_Tutorat_cardinnova.mp4
https://hebergement.ac-poitiers.fr/cardie/24-25/video/podcast_cardinnova_tutorat.mp3
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